DIVERSOS                                                                                                  

Credor :       1145 ATACADÃO COMERCIO DE GEN ALIMENT LTDA                   CNPJ = 90.341.561/0001-47                               
                        Registro de Preços para aquisição de 2.500 (duas mil e quinhentas) ces                                      
                        tas de alimentação tipo IV.                                                                                 
                                                                                            Total do Empenho :

[...]

1      100,0000 UN  Cesta de alimentação tipo IV - Conforme complemento/descrição em anexo              37,80           3.780,00
                          DIVERSOS                                                                                                  
                        Aquisição de 2.500 (duas mil e quinhentas) cestas de alimentação tipo                                       
                        IV. - RI 303/2018-SMDS                                                                                      
                                                                                            Total do Empenho :